
GündemSon Dakika... Düğmeye basıldı! Çok sayıda gözaltı var
Paylaş

    

Kayseri Cumhuriyet Başsavcılığı'nın yürüttüğü 
Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, şüphelilere yönelik 
saptanan şüphelilerin yakalanması için Kayseri, 
9 şüphelinin yakalanması için çalışmaların sürdüğü bildirildi.

Gözaltı
bildirildi.

GAYBUBET EVLERİNE 13 İLDE OPERASYON

Kayseri Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele (TEM) ekiplerince, FETÖ/PDY'nin gaybubet evlerine de operasyon düzenlendi. Kayseri, Ankara, Konya, Adıyaman, Manisa, Sivas, İzmir, Ordu, Amasya,
Mardin, Çankırı, Kırşehir ve Aksaray'da şüphelilere yönelik eş zamanlı baskınlar yapıldı. Örgüte üye olan haklarında yakalama kararı olan 39 kişiden 31'i gözaltına alındı. Gözaltı kararı verilen 39 kişiden
18'nin karı-koca oldukları bildirildi.

Her iki operasyonda gözaltına alınan şüpheliler arasında askeri mahrem imamlar, muvazzaf astsubaylar, ihraç polis, profesör ve ev kadınlarının olduğu ifade edildi.

51 kişi, sağlık kontrollerinin ardından Emniyet Müdürlüğü'ne götürüldü.

ANKARA'DA 38 KİŞİ HAKKINDA GÖZALTI KARARI

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığının Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) yönelik soruşturması kapsamında aralarında kamu çalışanlarının da bulunduğu ByLock kullanıcısı 38 kişi hakkında gözaltı kararı
verildi.

Savcılığın talimatıyla harekete geçen Ankara Emniyet Müdürlüğü ekipleri, şüphelilerden 7'sini gözaltına aldı.

Gözaltına alınanların ifade işlemleri için emniyete getirildiği, diğerler şüphelilerin yakalanması için çalışmaların sürdüğü öğrenildi.

34 MUVAZZAF ASKERE YAKALAMA KARARI

Konya merkezli 24 ilde FETÖ/PDY'ye yönelik soruşturma kapsamında 34 muvazzaf asker hakkında yakalama kararı verildi.

Konya Cumhuriyet Başsavcılığının FETÖ/PDY'ye yönelik soruşturmaları sürüyor.

Bu kapsamda, Türk Silahlı Kuvvetleri içerisinde yapılanan FETÖ/PDY mensubu askeri personel ve bunlardan sorumlu olduğu tespit edilen 34 muvazzaf asker hakkında yakalama kararı çıkarıldı.

Harekete geçen İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi ekiplerince Konya merkezli 24 ilde belirlenen adreslere eş zamanlı operasyon düzenlendi.

Şüphelilerin yakalanmasına yönelik çalışmalar sürüyor.

Son Dakika... Düğmeye basıldı! Çok sayıda gözaltı var
Emniyet ekipleri sabah saatlerinden itibaren Türkiye'nin bir çok ilinde 
çıkartılanların sayısı da 100'ü geçti ve her geçen dakika artıyor.FETÖ/PDY'nin askeri mahrem yapılanması ve gaybubet evlerine yönelik düzenlenen Kayseri merkezli iki ayrı operasyonda, 51 kişi
gözaltına alındı. Soruşturmalar kapsamında 17 kişinin de arandığı bildirildi. Kocaeli merkezli 6 ilde 13 şüpheli hakkında 
34 muvazzaf asker hakkında yakalama kararı çıkarılırken 
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96 ŞÜPHELİDEN 55'İ YAKALANDI

İstanbul

İstanbul Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen FETÖ/PDY soruşturmaları kapsamında, Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri harekete geçti. Mali Şube polisi, Kaynak Holding ve
bağlı şirketlerde yapılan aramalarda elde edilen, örgüt elebaşı Fethullah Gülen’in “Mizandan kırmızı pasaportla geçecekler” diyerek örgüt faaliyetlerine motivasyon sağlamak amacıyla oluşturulan ve
içerisinde örgüt lideri Gülen, örgüt yöneticileri Kemal Batmaz, Harun Şahin ile 17-25 Aralık Kumpas dosyalarını yürüten resmi görevli isimlerinde bulunduğu sözde ‘Cennet Listesi’ndeki 96 şüpheli için
operasyon düzenledi. Çok sayıda adrese yapılan eş zamanlı baskınlarda şu ana kadar 55 FETÖ üyesinin yakalandığı bildirildi.

Polis, firari FETÖ üyelerinin yakalanması için operasyonlarını sürdürüyor.

6 İLDE 13 ASKERE GÖZALTI KARARI

FETÖ/PDY'nin Türk Silahlı Kuvvetler'deki yapılanmasına yönelik yürütülen soruşturma kapsamında Kocaeli merkezli 6 ilde 13 asker hakkında gözaltı kararı verildi.

Kocaeli Cumhuriyet Başsavcılığı'nın FETÖ/PDY'nin Türk Silahlı Kuvvetler'deki yapılanmasına yönelik yürüttüğü soruşturma kapsamında Kocaeli Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla
Mücadele Şubesi ekipleri, bugün operasyon düzenledi. Haklarında gözaltı kararı verilen 6'sı görevde bulunan 13 kişiyi yakalamak için Kocaeli, İstanbul, İzmir, Ankara, Bursa ve Iğdır'da operasyon
düzenledi. 13 kişinin yakalanması için çalışmalar devam ediyor.
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